
富山県立高校入試育英模試　第6回　「実戦模試」 2023年1月8日（日）実施

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 40 1 1 40 40 17 17 40 12 12

195～191 39 2 2 39 7 8 39 39 51 68 39 28 40

190～186 3 3 38 7 9 38 8 16 38 38 91 159 38 66 106

185～181 9 12 37 14 23 37 19 35 37 1 1 37 102 261 37 87 193

180～176 28 40 36 40 63 36 16 51 36 4 5 36 115 376 36 104 297

175～171 36 76 35 35 98 35 22 73 35 12 17 35 133 509 35 108 405

170～166 66 142 34 72 170 34 27 100 34 16 33 34 142 651 34 128 533

165～161 85 227 33 65 235 33 24 124 33 31 64 33 144 795 33 108 641

160～156 107 334 32 74 309 32 44 168 32 60 124 32 128 923 32 121 762

155～151 139 473 31 91 400 31 56 224 31 81 205 31 121 1,044 31 116 878

150～146 131 604 30 101 501 30 61 285 30 118 323 30 121 1,165 30 114 992

145～141 158 762 29 100 601 29 80 365 29 125 448 29 109 1,274 29 125 1,117

140～136 139 901 28 93 694 28 89 454 28 152 600 28 94 1,368 28 121 1,238

135～131 148 1,049 27 103 797 27 91 545 27 166 766 27 97 1,465 27 103 1,341

130～126 108 1,157 26 89 886 26 88 633 26 181 947 26 85 1,550 26 112 1,453

125～121 130 1,287 25 89 975 25 115 748 25 167 1,114 25 83 1,633 25 110 1,563

120～116 119 1,406 24 99 1,074 24 120 868 24 153 1,267 24 81 1,714 24 78 1,641

115～111 131 1,537 23 90 1,164 23 116 984 23 175 1,442 23 57 1,771 23 90 1,731

110～106 110 1,647 22 84 1,248 22 114 1,098 22 151 1,593 22 67 1,838 22 74 1,805

105～101 96 1,743 21 85 1,333 21 109 1,207 21 140 1,733 21 41 1,879 21 59 1,864

100～ 96 97 1,840 20 88 1,421 20 117 1,324 20 103 1,836 20 52 1,931 20 55 1,919

 95～ 91 62 1,902 19 93 1,514 19 137 1,461 19 92 1,928 19 59 1,990 19 58 1,977

 90～ 86 64 1,966 18 88 1,602 18 117 1,578 18 72 2,000 18 43 2,033 18 56 2,033

 85～ 81 54 2,020 17 82 1,684 17 109 1,687 17 42 2,042 17 39 2,072 17 34 2,067

 80～ 76 47 2,067 16 76 1,760 16 75 1,762 16 47 2,089 16 34 2,106 16 32 2,099

 75～ 71 40 2,107 15 67 1,827 15 70 1,832 15 35 2,124 15 30 2,136 15 23 2,122

 70～ 66 30 2,137 14 63 1,890 14 72 1,904 14 25 2,149 14 21 2,157 14 19 2,141

 65～ 61 17 2,154 13 63 1,953 13 73 1,977 13 19 2,168 13 12 2,169 13 21 2,162

 60～ 56 18 2,172 12 45 1,998 12 67 2,044 12 18 2,186 12 15 2,184 12 14 2,176

 55～ 51 18 2,190 11 48 2,046 11 49 2,093 11 9 2,195 11 11 2,195 11 16 2,192

 50～ 46 10 2,200 10 40 2,086 10 31 2,124 10 10 2,205 10 5 2,200 10 12 2,204

 45～ 41 6 2,206 9 35 2,121 9 31 2,155 9 4 2,209 9 7 2,207 9 3 2,207

 40～ 36 6 2,212 8 29 2,150 8 17 2,172 8 5 2,214 8 7 2,214 8 5 2,212

 35～ 31 4 2,216 7 25 2,175 7 17 2,189 7 4 2,218 7 6 2,220 7 6 2,218

 30～ 26 2 2,218 6 17 2,192 6 11 2,200 6 2 2,220 6 3 2,223 6 2 2,220

 25～ 21 1 2,219 5 20 2,212 5 10 2,210 5 2 2,222 5 1 2,224 5

 20～ 16 1 2,220 4 6 2,218 4 4 2,214 4 4 1 2,225 4 2 2,222

 15～ 11 3 4 2,222 3 6 2,220 3 1 2,223 3 3

 10～  6 2 2 2,224 2 3 2,223 2 2 1 2,226 2

  5～  1 1 1 1 1 2,224 1 1 1 2,223

  0 0 1 2,225 0 0 0 0

人数 2,220 人数 2,225 人数 2,223 人数 2,224 人数 2,226 人数 2,223

平均点 124.4 平均点 22.5 平均点 21.4 平均点 24.1 平均点 28.6 平均点 27.7

標準偏差 30.153 標準偏差 7.925 標準偏差 7.027 標準偏差 5.166 標準偏差 7.146 標準偏差 6.958


